EDITAL DE CHAMENTO PÚBLICO  Nº 03/2023
O MUNICÍPIO DE CAPANEMA, Estado do Paraná, torna público
que realizará Processo Licitatório, nos termos a seguir:
Modalidade: CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2023.
Objeto:  FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS PARA
ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS DA
FROTA DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA.  R$ 3.852.700,00 (Três
milhões, oitocentos e cinquenta e dois mil e setecentos
reais).  Entrega dos envelopes de documentação de
Habilitação presencialmente até as 17:30 do dia 27/11/2023,
virtualmente até 23h59m do dia 27/11/2023 (protocolo no
sítio eletrônico do Município de Capanema PR). Local e hora
da abertura dos Envelopes: Dia 28/11/2023 as 08h30m local:
Prefeitura Municipal de Capanema, sito a  Av. Gov. Pedro
Viriato Parigot de Souza, 1080– Capanema – Paraná – Centro ,
maiores informações   site www.capanema.pr.gov.br.
Capanema, 16/11/2023
Américo Bellé
Prefeito Municipal